北京华夏草业产业技术创新战略联盟

附件：团体标准编号、名称、牵头单位一览表

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

2020 年 5月 19日

根据《团体标准管理规定》和《北京华夏草业产业技术创新战略

联盟团体标准制修订管理办法》的文件要求，北京华夏草业产业技术

创新战略联盟批准《 藏北高寒牧区牦牛补饲技术规程》等 10项团体

标准，现予以公布，详见附件，标准自 2020 年 5月 2 0 日起实施。

关于发布《藏北高寒牧区牦牛补饲技术规程》等10项团体标

准的公告

各有关单位：

团体标准编号、名称、牵头单位一览表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1. T/HXCY 010-2020
《藏北高寒牧区牦牛补饲技术规

程》

中国农业科学院农业环境

与可持续发展研究所

2. T/HXCY 011-2020
《藏北高寒牧区暖棚建设技术规

范》

中国农业科学院农业环境

与可持续发展研究所

3. T/HXCY 012-2020
《藏北轻中度退化草地光伏灌溉恢

复技术规程》

中国农业科学院农业环境

与可持续发展研究所

4. T/HXCY 013-2020
《藏北高寒牧区犊牦牛暖季育肥技

术规程》

中国农业科学院农业环境

与可持续发展研究所

5. T/HXCY 014-2020
《藏北紫花针茅高寒草原藏羊放牧

技术规程》

中国农业科学院农业环境

与可持续发展研究所

6. T/HXCY 015-2020
《藏北高原多年生禾本科牧草种植

技术规程》
那曲市草原站

7. T/HXCY 016-2020
《藏北高寒草地鼠害隔离防治技术

规范》
那曲市草原站

8. T/HXCY 017-2020 《藏北牦牛奶生产检验标准》 那曲市草原站

9. T/HXCY 018-2020
《藏北高寒牧区冬圈夏草种草技术

规程》

中国农业科学院农业环境

与可持续发展研究所

10. T/HXCY 019-2020
《藏北高寒草地退化等级遥感监测

技术规范》

中国农业科学院农业环境

与可持续发展研究所